
 

Festarisukat 
 
Koko 38/39 
 
Tarvikkeet: Novita Nalle lankaa väreissä papaija (100g), noki (100g) ja valkoinen 
(100g). Sukkapuikot 3mm tai käsialan mukaan. 
 
Lyhenteet: o=oikein, n=nurin tr o= takareunasta oikein 
 
Varsi: Luo 68 silmukkaa värillä papaija ja jaa ne sukkapuikoille 17-17-17-17 s. 
 
Aloita suljettuna neuleena 2 tr o, 2n joustinneule ja neulo 10krs. Lisää viimeisen krs 
aikana työhön neljä silmukkaa=18-18-18-18 
 
Aloita kirjoneule kaavion A mukaan ja kavenna merkityissä kohdissa. Siirrä 
puikkojakoa kerroksella 57. Sido yli 5 s langanjuoksut. 
 
Kavennuskerrokset: 
37, 43, 49, 56, 64, 70, 75, 83 
 
Neulo kaavion A kaikki kerrokset ja tarkista, että ennen kantapäätä puikoilla on 
14-14-14-14s. 
 
Kantapää 
 
Neulo 1. puikon s:t oikein 4. puikolle = 28 s. Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ. 
Neulo 28n ja aloita vahvistettu neule. 
 
Vahvistettu neule: 
1 krs:  *Nosta 1 s neulomatta, 1 o*, toista *–* krs loppuun. Käännä työ. 
2 krs:  Nosta 1. s neulomatta, neulo loput nurin. Käännä työ. 
 
Toista kerroksia 1-2 kunnes kantalapun korkeus on yhteensä 28 kerrosta ja olet 
neulonut viimeksi nurjan kerroksen.  
 
Kantapohjan kavennukset 
 
Jatka oikealla puolella vahvistettua neuletta, kunnes jäljellä on 11 s, tee 
ylivetokavennus, käännä työ. (sivusilmukoita jää 9). Nosta 1. s neulomatta, neulo 
nurin, kunnes jäljellä on 11 s ja  neulo 2 nurin yhteen, käännä työ (sivusilmukoita jää 
9). Nosta 1. s neulomatta, neulo vahvistettua neuletta, kunnes jäljellä on 10 s, tee 
ylivetokavennus, käännä työ. Jatka kavennuksia samalla periaatteella, kunnes 
sivusilmukat loppuvat ja jäljellä ovat keskimmäiset 8 s = kantapohja. Neulo 
kantapohjan silmukoista 4 oikein vapaalle puikolle = 4. puikko. Lanka on nyt 

 



 

kantapään keskellä, työn oikealla puolella kerroksen vaihtumiskohdassa. Neulo loput 
kantapohjan silmukat toiselle vapaalle puikolle ja poimi kantalapun molemmista 
reunoista 14+1 s = 19-14-14-19 s.  
 
Kiilakavennukset 
 
Jatka neulomista kaavion B mukaan, neulo kantalapusta poimitut silmukat oikein 
kiertäen ja aloita kiilakavennukset merkityissä kohdissa. Kavennuksien jälkeen 
puikoilla on 14-14-14-14 s. 
 
Jalkaterä 
 
 Aloita jalkaterän raitojen neulominen kaavion B mukaan ja jatka tarvittaessa raitoja 
vielä kaavion loppumisen jälkeen kunnes työ ulottuu pikkuvarpaan kärkeen. 
 
Kärkikavennukset 
 
Neulo 1. ja 3. puikolla oikein, kunnes jäljellä on 3 s, neulo 2 oikein yhteen, 1 o. Neulo 
2. ja 4. puikon alussa 1 o, ylivetokavennus ja jatka puikko loppuun oikein. 
 
Tee kavennukset joka toisella krs. kunnes puikoilla on 8-8-8-8 s. Tee sen jälkeen 
kavennukset joka krs. kunnes puikoilla on 2-2-2-2 s. Katkaise lanka ja vedä se 
jäljellä olevien silmukoiden läpi, sekä kiristä kärki kiinni. 
 
Viimeistely 
 
Päättele lankojen päät nurjalle puolelle ja höyrytä sukat kevyesti. 
                
 
                  Puikkojako 

                  Oikea silmukka värillä papaija 

                  Oikea silmukka värillä valkoinen 

                  Oikein yhteen värillä valkoinen 

                  Ylivetokavennus värillä noki 

                  Oikea silmukka värillä noki 

                  Ylivetokavennus värillä valkoinen 

                  Ylivetokavennus värillä papaija 

                  Oikein yhteen värillä papaija 

                  Oikein yhteen värillä noki 

               
 

 



 

Kaavio A1 

 
 

 



 

Kaavio A2              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          
                                  

 



 

Kaavio B 

 


